昭 和 女 子 大 学 学 長 殿

氏  名  変 更  届

2022 年改訂

クラス

アドバイザー

印

研究科

学 部

専攻

学科

年

組

学 籍 番 号

氏 名

生 年 月 日

年 月 日

下記のとおり氏名を変更いたしましたので、お届けいたします。

旧氏名

新氏名

フリガナ

ローマ字

変更理由

□ 新氏名での学生証再発行を希望します。（必要な場合のみ☑を入れてください）

西暦 年 月 日

本 人 氏 名： 印

保証人氏名： 印

GAKUEN 入力 学生支援課受付

日付印

日付印